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Samtliga signalkällor och försteg går självklart att 

uppgradera med externa nätdelar, och NAC 

152 XS kan t.o.m. använda dubbla!

Flatcap XS är i nästan alla avseenden identisk 

som sin föregångare, men har tack vare den 

nya vibrationshanteringen en något förfinad 

prestanda jämfört med innan.

Läs mer om respektive produkt på nästföljande 

sidor eller på www.naim-audio.se där en 

uppdaterad Naim-guide inkl. alla nätdels-

uppgraderingar också finns att ladda ner.

Naim lanserar nu den nya XS-serien,          

med kraftigt utvecklade konstruktioner        

och förbättringar på en rad områden.

Det började redan förra året med den extremt 

populära integrerade förstärkaren Nait XS, och 

nu tar Naim klivet ut med en komplett serie.

Tack vare nya kretslösningar, bättre 

vibrationshantering med bajonettinfästning 

som hade premiär i och med Nait XS, fler 

uppgraderingsmöjligheter samt inte minst en 

visuell uppdatering med borstad anodiserad 

front, precis som hos Reference-serien, är nya 

XS-serien både bättre och tjusigare än sina 

föregångare i x-serien.

Serien består av sex produkter inklusive Nait XS 

som endast uppdaterats med den nya 

fronten. Den skiljer sig med andra ord inte mot 

föregående version prestandamässigt.

För- och slutsteget NAC 152 XS och NAP 155 XS 

är däremot helt nya konstruktioner, likaså CD-

spelaren CD5 XS och radiodelen NAT05 XS.

Naim XS-serien
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CD5 XS

CD5 XS delar visserligen sina yttre mått med CD5i, men som den exklusiva borstade aluminium-

fronten antyder, har den betydligt mer gemensamt med Reference-serien. Jämfört med sin 

föregångare, CD5x, är praktiskt taget allt nytt på insidan, med ett omdesignat, 4-lagers moderkort 

och uppdaterade analoga kretsar. De bajonettinfästa kretskorten, en specialitet för XS-serien, ger 

en ännu bättre mekanisk avkoppling än tidigare, och genom den nya digitala utgången är det 

dessutom möjligt att bygga vidare med Naims kommande DAC. CD5 XS kan självklart också 

uppgraderas med en extern nätdel, som Flatcap XS, Hi-Cap, eller Supercap.

Pris: 24.700 kr

NAC 152 XS

NAC 152 XS är Naims minsta försteg, men trots det byggt efter samma principer och noggrannhet som 

Naims större modeller. Som en produkt i XS-serien har NAC 152 XS fått den nyutvecklade bajonett-

infästningen av kretskort för en bättre vibrationshantering än tidigare, och tillsammans med en helt 

omgjord kretskonstruktion har den tagit ett stort kliv fram i prestanda jämfört med sin hyllade 

föregångare. På baksidan har NAC 152 XS, precis som Nait XS, en utökad uppsättning av RCA-

kontakter för maximal flexibilitet. NAC 152 XS är dessutom uppgraderingsbar med både en eller 

dubbla nätdelar, för styrkretsar respektive analoga delar, vilket innebär att en Flatcap XS är den ideala 

partnern för NAC 152 XS. För styrkretsarna kan även iSupply Stageline användas, och självklart kan 

man också uppgradera med Hi-Cap eller Supercap för högsta möjliga prestanda.

Pris: 12.800 kr

NAC 155 XS

NAP 155 XS är Naims minsta slutsteg, men med högre effekt, effektivare kretskonstruktion och 

nätdelsteknik hämtad från Supernait, har NAP 155 XS tagit ett stort kliv framåt prestandamässigt 

jämfört med sin föregångare. Precis som Naims ännu mer exklusiva modeller, har också NAP 155 XS 

avancerad vibrationshantering, parmatchade transistorer i temperaturkontrollerade miljöer samt 

en mycket påkostad nätdel för god strömförsörjning till både för- och slutsteg.

Pris: 14.800 kr
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NAT05 XS

Naim är kända för att göra världens kanske allra bästa radiomottagare, och har under årens lopp 

skapat ett flertal omtalade modeller. Nu tar man steget vidare med NAT05 XS, en helt ny design 

som dessutom, för första gången är uppgraderingsbar med en extern nätdel som Flatcap XS,        

Hi-Cap eller en Supercap.

Pris: 14.300 kr

NAIT XS

Nait XS är internt identisk med föregående version, vilket innebär en design lånad i stora drag från 

Supernait, men i enklare format och utan intern DAC. Den var dessutom Naims första produkt med 

bajonettinfästa kretskort, vilket nu är implementerat på praktiskt taget alla produkter i XS-serien.  

Nait XS har dock fått en visuell uppdatering i och med den nya borstade, anodiserade 

aluminiumfronten från Reference-serien för att matcha sina syskon i XS-serien.

Pris: 19.200 kr

FLATCAP XS

Flatcap XS är i de flesta avseenden identisk med Flatcap 2x, d.v.s. en dubbel nätdel som kan 

strömförsörja två produkter samtidigt. Men tack vare den förbättrade vibrationshanteringen, har 

den fått ännu något förfinad prestanda. Den är dessutom den ideala partnern till försteget NAC 

152 XS tack vare dess utökade uppgraderingsmöjligheter med dubbla nätdelar, och har självklart 

den nya matchande fronten.

Pris: 9.700 kr
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Naim Audio är en av världens absolut främsta 

och i synnerhet mest noggranna tillverkare av 

högpresterande hifi- och hembiosystem.

Företaget grundades redan 1969 i Salisbury i 

södra England, och har sedan dess byggt 

upp ett grundmurat rykte för sin 

kompromisslösa ljudkvalitet med en stadigt 

växande skara entusiastiska användare.

Passionen för musik är vad som ligger till 

grund för Naim Audio, Även om varje produkt 

genomgår minutiösa tester på alla tänkbara 

mätbara parametrar är det i slutändan 

musikens kommunikativa kvaliteter, förmågan 

att verkligen beröra lyssnaren, som är viktig. 

Det har lett fram till upptäckter inom hur man 

konstruerar elektronik, högtalare, och hela 

system som inte liknar någon annan.

Om Naim Audio

Viktigast av allt är Naims expertis inom både 

elektronik och mekanik. Det gör att man inte 

bara kan göra kretslösningar som är så bra 

som möjligt, utan även ser till att varje 

komponent kan arbeta under så konstanta 

och ostörda arbetsvillkor som möjligt.

För musikupplevelsen betyder det att många 

av de fina detaljer och nyanser som annars 

kan gå förlorade i konventionella hifi-system, är 

med när man lyssnar på en Naim-anläggning.

Det blir helt enkelt roligare att lyssna på musik 

med Naim!

Mer information om Naim i allmänhet, 

produkterna i synnerhet, de senaste nyheterna 

m.m., hittas på den officiella svenska 

hemsidan, www.naim-audio.se.


